15-02-2024 17:36:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois a UPA do bairro Mansour está abandonada, sendo desfeito o
patrimônio público, pois vândalos se apropriam do local durante a noite trazendo perigo para a população.

para que seja finalizado a implantação da UPA do bairro Mansour que fica localizada na Rua: Jamile Calil
Attiê esquina com a Rua: Lúcia Fonseca Attiê.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2018

38.414-419, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5384/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total